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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31601111N

2. Data e Regjistrimit 26/02/2003

3. Emri i Subjektit M E R A S T A R

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/02/2003

6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2003      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km.0, 
rruga Pavaresia, nr.14 

8. Kapitali 38.600.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 38600000.0000

38.600,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtim pjeseve te kembimit per çdo mjete transporti dhe makineri 
te renda. Tregtimin e mjeteve te transportit si kamiona, 
kamionçina, autobetoniere. Tregtim karburante e vajrave 
lubrifikante me shumice dhe pakice. Ndertime objektesh te 
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ndryshme social kulturore, industriale, rrugore, impiante 
teknologjike termike dhe kondicionimi, elektrike dhe elektronike. 
Tregtim me shumice e pakice te materialeve ndertimit, ushqimore, 
elektrike, konfeksione te ndryshme. Projektim, drejtim, zbatim, 
supervizon dhe kualidime te punimeve ne fusha te ndryshme, 
transport brenda dhe jashte vendit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Aishe Mema14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2024 Deri: 01/08/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Aishe Mema

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 29/02/2016 Deri: 28/02/2022

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Albana Mema

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2023 Deri: 30/09/2026

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Rinim Mema

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2023 Deri: 30/09/2026
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Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Aida Guraj

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2023 Deri: 30/09/2026

Po26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Engjëllushe Rami28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga: 22/01/2025 Deri: 31/12/2025

Mimoza Cara29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga: 22/01/2025 Deri: 31/12/2025

 A & Y Auditing30.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
30.1  Afati i emërimit Nga: 29/02/2016 Deri: 

 Studio L. E. A. L. Auditing31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga: 03/07/2021 Deri: 

Ramazan Mema
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar MEZEZ Kashar, Mezez, Autostrada Tirane-
Durres, Km.0, Rruga "Pavaresia", Ndertesa Nr.14, Kati 
Perdhe 

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: M E R A S T A R
E-Mail: merastar_ramazan@yahoo.com 
info@automerastar.al 
Telefon: 0682060390 0675011115 
Të Tjera: Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te 
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EKA Zj. Ajeta Shkembi me liçense nr 6 per zmadhimin e 
kapitalit.Me vendim te dates 18.06.2009 emerohet Eksperte 
Kontabel e Autorizuar Zj.Ajeta Shkembi me license Nr.6, per 
zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2009.

35. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


